,
	[image: ]

CONSÓRCIO INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA DO ENTRE RIOS-CIGAMERIOS
CNPJ Nº 18.011.183/0001-06
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro
Maravilha – SC

[bookmark: _GoBack]
RESOLUÇÃO Nº 006/2021/ CIGAMERIOS

CEDER COORDENADOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO PARA EXECUTAR TEMPORARIAMENTE AS FUNÇÕES DE ASSESSOR FINANCEIRO/ADMINISTRATIVO DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS - AMERIOS.

O Presidente do Consórcio Integrado de Gestão Pública do entre Rios - CIGAMERIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Contrato de Consórcio Público.
                               RESOLVE,
Art. 1º -  CEDER, Coordenador Técnico- Administrativo, Empregado Público em Comissão, para executar temporariamente as funções de Assessor Financeiro/Administrativo da ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS - AMERIOS, devendo desempenhar as funções e atribuições estabelecidas ao cargo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                  	    Maravilha/SC, aos 15 de Fevereiro de 2021.

JEAN CARLOS NYLAND
Presidente do CIGAMERIOS
Prefeito de Iraceminha
_________________________________________________________________________________________________________________
Consórcio Integrado de Gestão Pública do Entre Rios – CIGAMERIOS – Av. Euclides da Cunha, nº 160, Centro – 89874-000 – Maravilha – Santa Catarina
Telefone/Fax: (49) 3664-0282 – e-mail cigaamerios@amerios.org.br – CNPJ nº 18.011.183/0001-06
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

image1.png
/AN
AN 2
\Q/

CIGAMERIOS

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO